
Firma Doris -  SPRZĄTANIE 
MIESZKAŃ szybko, tanio, solid-
nie. Tel. 693-989-593.

Gabinet Rehabilitacji – Masaże, Zabiegi. 
Kielcza, ul. Leśna 29, tel. 501-518-813. 

GENERALNE PORZĄDKI. Sprzątamy piw-
nice, garaże, strychy. Tel. 883-112-112, 
601-403-385, 32 232-39-64.

GRUZ-WYWÓZ: • worki 1,2 m3 
• podstawiamy własne konte-
nery od 2,5 m3 • odbieramy 
odpady wszelkiego rodzaju. 
Posiadamy do wynajmu ZSYPY 
BUDOWLANE. Tel. 883-112-
112, 032 232-39-64 (całodo-
bowo).

HURTOWY SKUP METALI KO-
LOROWYCH I ZŁOMU STALO-
WEGO „GRYF”, 41-800 Zabrze, 
ul. Legnicka 37,  
www.gryf-hurtowyskup.pl,  
Tel. 32 275-60-06.
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3-pokojowe, 64 m2, I piętro, 
balkon, słoneczne, łazienka i 
wc-osobno, ocieplony blok. Gli-
wice – Przyszowska – świetna 
lokalizacja. Bez pośredników. 
Tel. 32 234-07-78.

Garaż sprzedam, ul. Horsta 
Bienka. 605-961-721.

LOKAL UŻYTKOWY ok 30 m2 
na biuro, usługi, handel – w 
centrum Gliwic – wynajmę. Tel. 
660-859-281.

Okazja, pilnie dwupokojowe, 61 
m2, przestronne, c.o., parking. 
168 tys. Tel. 515-780-778.

Przepiękna działka z domkiem, 
zalesiona, 3ha, Janów, Wieluń. 
360 tys. Tel. 501-518-813.

Sprzedam mieszkanie 50 m2, I 
piętro, Gliwice, Świętojańska. 
Tel. 784-004-570.

Sprzedam mieszkanie w Sośni-
cy 60 m2, M4 na I piętrze na 
ul. Niedurnego, 501-560-886.

Wynajmę mieszkanie 90 m2 
w centrum Gliwic – Starówka. 
Super exclusive. 501-799-020.

!POGOTOWIE KOMPUTERO-
WE dla firm i klientów indywi-
dualnych. Tel. 500-400-778

AS-DREW – oferujemy bezpy-
łowe cyklinowanie, układanie 
parkietu, odnawianie drewnia-
nych schodów z farby i lakie-
rów. Tel. 691-539-589.

Azbest, demontaż, dekarstwo, 
więźby, okna. 792-013-569.

BAŁUCKI TELEWIZORY napra-
wa domowa. Tel. 32 234-86-
65, 692-666-418.

Brukarstwo, drewno kominko-
we i opałowe, transport – Profi-
-bruk, 511-678-105.

Brukarstwo, prace ziemne, od-
śnieżanie, drewno kominkowe. 
Profi-bruk. Tel. 511-678-105.

CYFROWA TELEWIZJA 
NAZIEMNA - TANIO!!   
Sprzedaż, montaż - Serwis 
TV LCD itp.  
Gliwice Poniatowskiego 29. 
Tel. 32 231-37-59

Czyszczenie dywanów, wykła-
dzin, tapicerki, tapicerki samo-
chodowej. Tel. 32 238-15-13, 
509-272-472.

DRZWI DO DOMÓW                                
i MIESZKAŃ                   

ANTYWŁAMANIOWE                       
sprzedaż, montaż.            

Gliwice, Lotników 54,            
Tel. 32 330 27 82

Docieplenia budynków, remon-
ty elewacji, prace ogólnobu-
dowlane. Tel. 607-969-200.

chów, garaży, posesji – kom-
pleksowo. Tel. 503-992-431.

MALOWANIE. Tel. 504-089-
701.

MEBLE NA WYMIAR, KUCH-
NIE, SZAFY, ZABUDOWY. 
USŁUGI STOLARSKIE  
www.mebletim.pl,  
603-814-318, 506-103-729

MEBLE NA WYMIAR, kuchnie, 
tapicerka, zabudowa wnęk, 
szafy. Tel. 32 270-00-09, 695-
899-863.

POSPRZĄTAM biuro, mieszka-
nie, dom. Wystawiam faktury 
VAT. 502-56-15-27.

Pranie dywanów (odbiór lub u 
klienta), czyszczenie tapicerki. 

Mycie okien. Sprzątanie. Firma 
Blitz. Tel. 32 234-21-72, 510-
286-736.

Pranie dywanów, tapicerek, 
wypoczynków. Tanio i solidnie! 
Tel. 793-690-513.

MIEŁEŚ WYPADEK KOMU-
NIKACYJNY DO 10 LAT 
WSTECZ? NIE OTRZYMA-
ŁEŚ ODSZKODOWANIA LUB 
ZBYT MAŁO OTRZYMAŁEŚ? 
ZADZWOŃ, 510--269-433.

PRZEPROWADZKI profesjo-
nalnie. Wywóz starych mebli. 
601-891-762.

KAFELKOWANIE, malowanie, 
tapety, panele podłogowe, 
gładź. Tel. 793-53-83-60.

Kompleksowe Usługi Remonto-
wo-Budowlane. www.majster-
-gliwice.pl, 605-450-787.

Komputerowa Pomoc 24h, 
Naprawa, Modernizacja. Tel. 
791-392-392 www.pomoc.
pc.pl

Kredyty konsolidacyjne, 
bez bik, bez zabezpieczeń, 
niskie raty, wydłużony okres 
spłaty, GLIWICE, 32 230-
03-79, 793-070-234.

Likwidacja mieszkań, wywóz 
starych mebli, sprzętów RTV, 
AGD, opróżnianie piwnic, stry-

N I E R U C H O M O Ś C I

ZAMIESZKAJ NA PIĘKNYM 
OSIEDLU W GLIWICACH

BIURO SPRZEDAŻY NA TERENIE OSIEDLA:
ul. Kozielska (wjazd od ul. Łabędzkiej)
tel. 32 338 08 45, 609 537 141, 607 928 445
poniedziałek-piątek: 11–18, sobota 11–14

tel. 32 338 08 45  ul. Bojkowska 59c  44-100 Gliwice  www.radan.com.pl

Oferta obejmuje mieszkania o zróżnicowanej powierzchni, tj. 39 m2, 
46 m2, 55 m2, 57 m2, 63 m2, 73 m2, 77 m2, 85 m2, 92 m2 oraz 
105 m2.

Ceny mieszkań kształtują się od 4 890,00 zł brutto/m2.

Każdy budynek posiada windę, a w części podziemnej znajdują się 
miejsca parkingowe oraz pomieszczenia gospodarcze. Dodatkowo 
wzdłuż osiedla dostępne są miejsca postojowe naziemne wyłącznie 
dla gości mieszkańców. Pamiętaliśmy również o najmłodszych 
mieszkańcach osiedla, dla których wykonany został plac zabaw 
zlokalizowany w pobliżu fontanny, która jest motywem dekoracyjnym 
osiedla.

Do wykończenia budynków użyte zostały naturalne materiały takie 
jak granit przy wjazdach do garaży, drewno olchowe na elewacji oraz 
drewniane żaluzje przesuwne zamontowane na balkonach, które 
są dodatkowym elementem ozdobnym budynków, jednocześnie 
spełniających swoją podstawową funkcję. Elewacja budynków 
idealnie wkomponowana jest w otaczającą osiedle przyrodę oraz 
idealnie harmonizuje się z zaprojektowaną zielenią. 

Teren osiedla został ogrodzony, obsadzony ogromną ilością drzew, 
kwiatów oraz krzewów. Istnieje możliwość łączenia mieszkań w 
poziomie oraz wykończenie mieszkań pod klucz przez poleconych 
architektów wnętrz. W ofercie posiadamy również mieszkania 
pokazowe, których aranżacja z pewnością pomoże naszym 
przyszłym  klientom  wyposażyć  nowo  zakupione  mieszkania.

ZOSTAŃ NASZYM KOLEJNYM ZADOWOLONYM KLIENTEM

Osiedle Miasto Ogród zrealizowane jest w zie-
lonej części miasta u zbiegu ulic Kozielskiej i 
Łabędzkiej w Gliwicach. To nowoczesny kom-
pleks mieszkaniowy składający się z 3 budyn-
ków trzykondygnacyjnych mieszczących po 12 
mieszkań w każdym oraz 1-go budynku pięcio-
kondygnacyjnego - 2 klatkowego mieszczącego 
po 30 i 20 mieszkań w klatce.


